АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2018	№ 11
с. Анастасьевка

Об отмене постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения от 06.12.2017 № 104 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, или изделий на территории Анастасьевского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом Томской межрайонной природоохранной прокуратуры, с целью приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района от 06.12.2017 № 104 «Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, или изделий на территории Анастасьевского сельского поселения»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова